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La termoestufa esta dotada de un conjunto de elementos hidraulicos como son:
vaso de expansion de 8 litros, bomba de circulacién de alta eficiencia, valvula de
seguridad de presion a 3 bares y transductor de presion. Todo ello para garantizar
al usuario la mayor eficiencia, seguridad y sencillez de instalacién

Conexion termostato ambiente

Termostato rearme manual
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Datos técnicos

POTENCIA TERMICA NOMINAL
POTENCIA TERMICA AGUA
POTENCIA TERMICA REDUCIDA
RENDIMIENTO R.T.N*
RENDIMIENTO R.T.R.**

CONSUMO (MIN-MAX)

AUTONOMIA (MIN-MAX)

EMISIONES CO AL 13% DE Oz(RT.N. - RT.R.
PARTICULADO - OGC - NOX (13% 02 MG/NM3)
TEMPERATURA DE HUMOS (R.TN. - RT.R)

VOLUMEN CALEFACTABLE
SALIDA DE HUMDS
ENTRADA DE AIRE PRIMARIO
PESO

CAPACIDAD DEL DEPOSITO

25,8 KW
21,6 KW
6,8 KW
93%
95%

1,4 K& - 5,6 K&
32 - 8 HORAS
0,02% - 0,05%
11-4-121
153°C- 66 °C

690 M2
80 MM
60 MM
231 Ke
45 Ks

Requisitos eléctricos

ALIMENTACION

FRECUENCIA

POTENCIA EN EL ENCENDIDO
POTENCIA MEDIA ABSORBIDA

220-230V

50 - 60 Hz
385 W
85w




